
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від "13" лютого 2018 року      №  64 
 

м.Кропивницький 
 
 

Про надання пільги  
з орендної плати 
 
 

Керуючись ст.143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  рішенням Кіровоградської міської 
ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда», зважаючи 
на клопотання Державного регіонального проектно  –  вишукувального 
 інституту  «Дніпродіпроводгосп» від 04 грудня 2017 року № 601 та  
Кіровоградської філії Державного регіонального проектно  –  вишукувального 
 інституту  «Дніпродіпроводгосп»   від  04 грудня  2017 року № 54 та від           
12 грудня 2017 року № 55, Виконавчий комітет Міської ради міста 
Кропивницького 

 
В И Р І Ш И В : 

 
Надати пільгу з орендної плати Державному регіональному проектно  – 

вишукувальному  інституту  «Дніпродіпроводгосп», а саме встановити орендну 
плату за використання приміщення загальною площею 189,02 кв.м по 
вул.Яновського, 151 для  розміщення Кіровоградської філії на період з                
01 січня 2018 року до 01 червня 2019 року в розмірі 15 гривень за 1 кв.м без 
урахування ПДВ.  

 
 
 

Міський голова                                                                                          А.Райкович 
 
 
 
Васільєва 24 57 19 


